



Warszawa, dn. ...04.MAJ.2017.

Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji

WZP-175217/17.../17

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Usługi sprzątnia”, nr postępowania WZP – 777/17/24/AG.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), informuje o pytaniach zadanych przez Wykonawców oraz udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 1

Proszę o podanie częstotliwości koszenia.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że przewiduje koszenie trawników w ilości do 10 razy w ciągu trwania umowy zgodnie z załącznikiem nr 10 do SIWZ.

Pytanie nr 2

Proszę o informację czy Wykonawca świadczy usługę w każdą sobotę i niedzielę przez 2 osoby sprzątnące i 1 pracownika gospodarczego czy tylko w przypadkach doraźnych. Jeżeli w przypadkach doraźnych, proszę o podanie ilości weekendów, jakie Zamawiający przewiduje zlecić.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SIWZ Rozdz. XVI § 2 ust. 1 *„Doraźnie w soboty i niedziele w systemie jednozmianowym po uprzednim zgłoszeniu przez Zamawiającego, Wykonawca zapewni dyżur 2 osób sprzątnących oraz 1 pracownika gospodarczego, z zastrzeżeniem ust. 2.”* Ze względu na charakter wykonywanych przez Zamawiającego zadań nie jest on w stanie określić ilości weekendów, w których Wykonawca będzie musiał zapewnić dyżur.

Pytanie nr 3

Czy usługa świadczona doraźnie będzie dodatkowa płatna czy jej koszt należy wliczyć w usługę?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami Rozdz. XVI § 8 ust. 2 SIWZ *„Rozliczenie za zrealizowaną w danym miesiącu usługę odbywało się będzie w oparciu o rzeczywiste ilości m²/szt. posprzątnanych powierzchni/pomieszczeń (węzłów) oraz odpowiadające im ceny jednostkowe wskazane w załączniku nr 4 do umowy.....”*

Pytanie nr 4

Czy usługa doraźna to usługa opisana w § 2 ust. 2 czy jest to odrębna usługa i Zamawiający w przypadku jej zlecenia pokryje jej koszt?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Usługa opisana w § 2 ust. 2 jest usługą świadczoną w pełnej obsadzie osobowej tj. min 23 osób, natomiast usługa doraźna opisana w § 2 ust. 1 zdanie 5 świadczona jest tylko przez 3 osoby.

Rozliczenie pomiędzy Zamawiającym, a Wykonawcą będzie odbywało się zgodnie z zapisami Rozdz. XVI § 8 SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie 23 osoby pracowały 8 godzin dziennie czy zakres wykonywania prac ma być wykonywany w przedziale czasowym pomiędzy 7:00 a 15:00 i Zamawiający nie określił wymiaru etatu?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami Rozdz. XVI § 2 ust. 4 SIWZ „*W ramach codziennego sprzątnia Wykonawca zapewni ciągłość obsady (min. 23 osób) personelu sprzątającego w ilości*”

Każda osoba musi pracować 8 godzin dziennie przy wykonywaniu usługi, aby była zachowana ciągłość obsady.

Odpowiedzi na pytania należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

Marta GAWRACZ

Sporządziła Alicja Wielęgowska-Niepostyn (tel. 226036543)

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (22) 603 86 08, fax: 022) 603 76 42

